
www.klemi-contact.com



Also available without LED and/or in transparent material
Disponibile anche senza LED e/o in materiale trasparente

GREEN / VERDE

V.D.
C.D.T.

COLD RESISTANCE
RESISTENZA AL FREDDO

COLOR
COLORE

341.820 2 A 80 mV0.056 Ω GREY / GRIGIO

341.822 3 A 80 mV0.034Ω

341.823 4 A 80 mV0.024 Ω

341.824 5 A 80 mV0.018 Ω

341.826 7,5 A 80 mV

341.827 10 A 80 mV

0.011 Ω

341.829 15 A 80 mV

0.0073 Ω

341.831 20 A 80 mV

0.0045 Ω

341.832 25 A 80 mV

0.0032 Ω

0.0023 Ω

341.833 30 A 80 mV0.0018 Ω

VIOLET / VIOLA

PINK / ROSA

BEIGE

BROWN / MARRONE

RED / ROSSO

BLUE / BLU

YELLOW / GIALLO

NATURAL / BIANCO

ISO 8820-3

200 pz. - 500 pz. - 5000 pz.

341.800

10.90

9
.2

0
7

.3
5

3
.8

0
TIME CURRENT / TEMPI DI FUSIONE

Blade material
Materiale della lama

Body
Corpo

Voltage
Tensione

32 V Contacts finishing
Finitura contatti

Tin plated
Stagnato

Zinc
Zinco

Polycarbonate
Policarbonato

3 A ~ 30 A

1.1 x In
MIN

100 h

2 x In
MAX

5 s1800 s

1.35 x In
MAX

RATED CURRENT
CORRENTE NOMINALE

AUTOMOTIVE FUSES
FUSIBILI AUTOMOTIVE

MINI
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All Pictures shown are for illustration 
purpose only. Specifications are subject to 
change without notice

Le immagini sono inserite a scopo illustrati-
vo. I prodotti possono subire modifiche.


